
 RTT plán (Release To Test)  
 Číslo RfC:   
 Název/Číslo release:   
 Datum realizace RTT:   

 
Popis: 

  

    
Historie:    

Verze Datum Aktualizaci provedl Poznámka 
0.1       

        
        

        
    

 

Distribuční seznam        

Jméno Oddělení / Funkce Telefon Mail Rozsah odpovědnosti 

       HD MZe - informován 
       HD Dodatele - informován 

       
Deployer - realizuje 
nasazení 

       
Tester - testuje nasazení 
změny 

       Poskytuje součinnost 

       
Dodavatel - na něhož je 
provedena eskalace 

       
MZe - na něhož je 
provedena eskalace 

         
         



 Přípravné práce/úkoly      

ID Úkol/činnost 
Plánovaný Přidělen 

skupině 
Odpovědná 

osoba Výsledek / Poznámka  
Začátek Konec  

               
               

               
               
               
               
               
               
               
               
              
               
               
*Uveďte chronologicky práce a úkoly, které musí být provedeny při uvedení aplikace do provozu, jejich odpovědné osoby a plánovaný začátek a konec. 

 

 Práce/úkoly v rámci RTT      
 

ID Úkol/činnost 
Plánovaný 

Přidělen skupině Odpovědná osoba Výsledek / Poznámka Začátek Konec 
Datum Hodina Datum Hodina 

1                 
2                 
3                 
4                 
5                 
6                 
7                 

*Uveďte chronologicky práce a úkoly, které musí být provedeny při uvedení aplikace do provozu, jejich odpovědné osoby a plánovaný začátek a konec.  



 

 Vrácení do původního stavu - plán      
 

ID Úkol/činnost 
Plánovaný 

Přidělen 
skupině Odpovědná osoba Výsledek / Poznámka Začátek Konec 

Datum Hodina Datum Hodina 
1                 
2                 
3                 
                  

*Uveďte chronologicky práce a úkoly, které musí být provedeny při uvedení aplikace do původního stavu.  
 


